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Artikel-Nr.
Artikelbezeichnung

PZN

Inhaltsangaben
Nettoftlimenge
zusatzliche Textangaben

Abtropfgewicht

Verpackungsangaben gem. LMIV
Verkehrsbezeichnung

Name und Anschrift des Inverkehrbringers
Usprungsland

Aufbewahrungs-
und Verwendungshinweis

Anwendungshinweis

LAYENBERGER Nutrition Group GmbH
Am Hihnerbusch 23
67688 Rodenbach

70423 - High Protein Cracker BBQ
70423

Layenberger High Protein Cracker BBQ 759
17579441

759

nicht relevant

Knuspriger EiweiB-Snack mit Olsaaten und wiirzigem Barbecue-Geschmack.

Layenberger Nutrition Group GmbH, Am Hihnerbusch 23, 67688 Rodenbach

Deutschland

Unter Schutzatmosphare verpackt. Kiihl und trocken lagern.

Alkoholgehalt Getrank -
Zutaten EiweiBmischung 33% (WEIZENEIWEIB, ErbseneiweiB), Leinsaat 24%, SESAM 21%, HAFERFLOCKEN, getrockneter
Glukosesirup, WEIZENSPEISEKLEIE, Salz, Hefe, Gewlrze, Zucker, Hefeextrakt, Kartoffelstarke, Tomatenpulver,
Wiirze, getrockneter Karamellzuckersirup, Sonnenblumendl, Sduerungsmittel Citronensaure, Gewiirzextrakte,
Raucharoma, natirliches Aroma.
Hinweis Kann Spuren von Ei, Soja, Milch, Schalenfriichten, Sellerie, Senf, Lupinen und den jeweiligen Erzeugnissen daraus
enthalten.
Allergene Inhaltsstoffe
x kann Spuren
enthatt enthalten
Allergene GLUTEN EIER
WEIZEN SOJA
HAFER MILCH
SESAM SCHALENFRUCHTE
- SELLERIE
- SENF
- LUPINEN
- HASELNUSSE
N&hrwertangaben (Einheit in g)
pro 100g
kJ 1.900 - =
kecal 455 - -
Fett 23,0 - -
davon geséttigte Fettsauren 3,1 - -
davon einfach gesattigte Fettsauren = = =
davon mehrfach geséttigte Fettsauren - - -
davon einfach ungesattigte Fettsauren - - -
davon mehrfach ungesaéttigte Fettsauren = = =
Kohlenhydrate 18,0 - -
davon Zucker 3,3 - -
davon mehrwertige Alkohole = = =
Ballaststoffe 11,0 - -
EiweiB 39,0 = =
Salz 2,3 - -





